关于举办贵州省 2016 版计价定额宣贯培训

安顺地区的通知

各有关单位：

为规范我省建设工程计价行为，积极推进《贵州省 2016

版计价定额》的顺利实施，根据贵州省建设工程造价管理协会

《关于举办贵州省 2016 版计价定额宣贯培训的通知》（黔造

价协〔2017〕8 号），现举办安顺地区贵州省 2016 版计价定额

宣贯培训，培训课程表及学员名单（详见附件 1、附件 2），

通知如下：

一、培训时间及地址

1.本次宣贯培训学习从 2018 年 3 月 25 日（周日）至 3 月

28 日（周三），为期四天。

2.宣贯培训地址：安顺市西秀区黄果树大街中段葡华大酒

店 4 楼 2 号会议室

二、培训要求

1、本次培训学习期间不得迟到、早退，凡缺课或未按时

参加培训的，由此造成的后果由本人自行负责。

2、请参加本次培训的学员于 3 月 24 日（周六）下午

14:00 凭身份证到安顺市西秀区黄果树大街中段葡华大酒店一

楼大厅领取听课证，宣贯培训期间凭听课证入场。

3、还未报名且愿意参加此次宣贯培训的学员，请于 3 月

24 日（周六）下午 14:00 到安顺市西秀区黄果树大街中段葡华

大酒店一楼大厅现场报名。

三、联系人及联系方式

联 系 人：谭珺容 董 源

联系电话：0851-85360205 85360295

联系地址：贵阳市延安西路汇金国际广场商务楼 1506 室

贵州省建设工程造价管理协会

2018 年 3 月 21 日

附件 1：

课程表
（安顺市）

时间（2018 年） 培训内容

3
月

25
日

︵

周

日

︶

9：00--12：00
《贵州省园林绿化工程计价定额》

《贵州省仿古建筑工程计价定额》

13：00--17：00 《贵州省建筑与装饰工程计价定额》

3
月

26
日

︵

周

一

︶

9：00--12：00 《贵州省建筑与装饰工程计价定额》

13：00--17：00 《贵州省通用安装工程计价定额》

3
月

27
日

︵

周

二

︶

9：00--12：00 《贵州省通用安装工程计价定额》

13：00--17：00 《贵州省市政工程计价定额》

3
月

28
日

︵

周

三

︶

9：00--12：00 《贵州省市政工程计价定额》

13：00--14：00 贵州省有关造价管理政策及 2016 版计价定额解读

14：00--17：00
四川青山软件有限公司、广联达软件有限公司、

贵州中正软件有限公司电脑软件应用讲解

附件 2：

贵州省 2016 版计价定额宣贯培训

安顺地区名单

序号 姓名 单位名称 备注

1 王 洋 贵州黎阳虹远实业有限责任公司

2 周 晖 贵州黎阳虹远实业有限责任公司

3 段 玉 贵州黎阳虹远实业有限责任公司

4 李兰宏 贵州黎阳虹远实业有限责任公司

5 肖建平 四川蜀通工程造价咨询招标代理有限公司贵州分公司

6 王 勇 四川蜀通工程造价咨询招标代理有限公司贵州分公司

7 陈 勇 四川蜀通工程造价咨询招标代理有限公司贵州分公司

8 王淑芬 贵州中耀华建建筑股份有限公司

9 田 野 贵州中耀华建建筑股份有限公司

10 王思晴 贵州中耀华建建筑股份有限公司

11 艾 亮 贵州中耀华建建筑股份有限公司

12 吴洪妹 安顺康达工程建设有限公司

13 李 娴 安顺康达工程建设有限公司

14 朱海龙 贵州建工安顺建筑工程有限公司

15 宋 晶 贵州建工安顺建筑工程有限公司

16 杨 波 贵州建工安顺建筑工程有限公司

17 徐 跃

江苏大洲工程项目管理有限公司贵州分公司

18 韩 练

19 付尚雷

20 冉龙莉

21 汪希涛

22 韦金廷

23 龚证霁 贵州安投置业有限公司

24 王皓璐 贵州安投置业有限公司

25 赵 庆 贵州安投置业有限公司

26 周安兴 贵州安投置业有限公司

27 郑传金 贵州安投置业有限公司

28 罗钰翔 贵州中溢建设管理有限公司

29 程 磊 慧峰建设集团股份有限公司

30 陈 波 慧峰建设集团股份有限公司

31 许 灿 慧峰建设集团股份有限公司

32 单 钰 慧峰建设集团股份有限公司

33 李珍瑛 慧峰建设集团股份有限公司

34 陈 鹏 贵州华夏房地产开发公司

35 邓向红 贵州华夏房地产开发公司

36 罗文豪 贵州华夏房地产开发公司

37 陈思羽 贵州华夏房地产开发公司

38 陈 欢 贵州华夏房地产开发公司

39 张 倩 贵州华夏房地产开发公司

40 罗 羽 贵州省安顺市长欣房地产开发有限责任公司

41 李茂奎 贵州省安顺市长欣房地产开发有限责任公司

42 袁 鑫 贵州省安顺市长欣房地产开发有限责任公司

43 方泽民 中航贵州飞机有限责任公司技术改造部

44 杨俊平 中航贵州飞机有限责任公司技术改造部

45 邵正恩 中航贵州飞机有限责任公司技术改造部

46 伍 鑫 中航贵州飞机有限责任公司纪检监察审计部

47 罗 恒 /

48 张守楠 /

49 宋仲帅 /

50 郑 应 个人

51 郝 军 贵州金泰建筑工程有限公司

52 李锃渠 贵州金泰建筑工程有限公司

53 王 宇 安顺市亿顺水环境综合治理公司

54 高宇琪 安顺市亿顺水环境综合治理公司

55 李有祥 安顺市亿顺水环境综合治理公司

56 张习科 安顺市亿顺水环境综合治理公司

57 刘艳霞 安顺兰泰置业有限公司

58 安 绚 安顺兰泰置业有限公司

59 綦秀霞 安顺兰泰置业有限公司

60 侯 伟 安顺兰泰置业有限公司

61 蒙锡东 安顺兰泰置业有限公司

62 陈忠松

63 冯 尧

64 李发跃

65 罗青华

66 吴 松 安顺市城市建设投资有限责任公司

67 李 荣 安顺市城市建设投资有限责任公司

68 王 科 安顺市城市建设投资有限责任公司

69 王振韬 安顺市城市建设投资有限责任公司

70 陈 婷 安顺市城市建设投资有限责任公司

71 娄仁春 安顺市城市建设投资有限责任公司

72 梁儒佳 安顺市城市建设投资有限责任公司

73 刘 锐 安顺市城市建设投资有限责任公司

74 罗森灿 安顺市城市建设投资有限责任公司

75 王 永 安顺市城市建设投资有限责任公司

76 查长权 安顺市城市建设投资有限责任公司

77 赵怀忠 安顺市城市建设投资有限责任公司

78 袁 浩 安顺市城市建设投资有限责任公司

79 何 松 安顺市城市建设投资有限责任公司

80 邵 芬 安顺市城市建设投资有限责任公司

81 柏程宏 安顺市城市建设投资有限责任公司

82 狄明刚 安顺市城市建设投资有限责任公司

83 李 畅 安顺市城市建设投资有限责任公司

84 唐 艳 安顺市城市建设投资有限责任公司

85 方 睿 安顺市城市建设投资有限责任公司

86 胡 雨 安顺市城市建设投资有限责任公司

87 罗杰琳 安顺市城市建设投资有限责任公司

88 叶厚孝 安顺市城市建设投资有限责任公司

89 彭建明 安顺市城市建设投资有限责任公司

90 陈冬焱 安顺市城市建设投资有限责任公司

91 郭星宇 安顺市城市建设投资有限责任公司

92 汪楚涵 安顺市城市建设投资有限责任公司

93 金 超 安顺市城市建设投资有限责任公司

94 任春仪 个人

95 陆晓南 安顺工程咨询有限责任公司

96 李久洪 安顺银城房地产开发有限公司

97 卢薇薇 个人

98 齐维钰 贵州聚安源建设工程有限责任公司

99 成国卿 贵州黄果树旅游集团股份有限公司

100 陈继国 贵州黄果树旅游集团股份有限公司

101 徐清清 贵州黄果树旅游集团股份有限公司

102 曾春艳 贵州安顺银城房地产开发有限公司

103 徐 静 贵州安顺银城房地产开发有限公司

104 钟绍鑫 贵州安顺银城房地产开发有限公司

105 彭永宜 贵州安顺银城房地产开发有限公司

106 吉亚群 贵州安顺银城房地产开发有限公司

107 张 凯 贵州安顺银城房地产开发有限公司

108 冯春燕 中航贵州飞机有限责任公司

109 梁雪梅 贵州贵飞实业有限责任公司

110 孟丽君 紫云宏泰化工有限责任公司

111 刘 丽 安顺建工集团

112 陈 莉 国电安顺发电有限公司

113 杨 林 国电安顺发电有限公司

114 肖福全 国电安顺发电有限公司

115 田建国 国电安顺发电有限公司

116 谢 沛 国电安顺发电有限公司

117 谭霁日 国电安顺发电有限公司

118 黄克秋 湖南建科工程项目管理有限公司贵州分公司

119 谢 涛 贵州聚安源建设工程有限公司

120 罗昂宇 六盘水市明志基础设施投资有限公司